
ZARZĄDZENIE NR 1690/2021 
BURMISTRZA MIASTA RADZIONKÓW 

z dnia 22 października 2021 r. 

w sprawie opłat za żywienie w przedszkolach dla których organem prowadzącym jest Gmina 
Radzionków 

Na podstawie art. 30 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021, poz. 1372) 
oraz art. 106 w związku z art. 4 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2021, 
poz. 1082) 

Burmistrz Miasta Radzionków zarządza, 
 co następuje : 

§ 1. W porozumieniu z dyrektorami przedszkoli dla których organem prowadzącym jest Gmina 
Radzionków wprowadza się jednolite opłaty za korzystanie z posiłków w przedszkolach prowadzonych przez 
Gminę Radzionków. 

§ 2. Ustala się następujące dzienne stawki żywieniowe: 

1) Dla dzieci  zapisanych do przedszkola wynosi ona 9,00 zł. i obejmuje zakup surowców oraz produktów 
potrzebnych do przygotowania posiłków. 

2) Dla pracowników przedszkola wynosi ona 10,00 zł. 

3) Pracownicy stołówki korzystają z żywienia bezpłatnie. 

§ 3. 1. Opłaty za posiłki dla dzieci wynoszą: 

1) śniadanie: 2,50 zł. 

2) obiad: 5,00 zł. 

3) podwieczorek: 1,50 zł. 

2. Opłaty za posiłki dla pracowników przedszkola wynoszą: 

1) śniadanie: 2,50 zł. 

2) obiad: 6,00 zł. 

3) podwieczorek: 1,50 zł. 

§ 4. Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierza się dyrektorom przedszkoli, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Radzionków. 

§ 5. Traci moc Zarządzenie nr 1643/2021 Burmistrza Miasta Radzionków z dnia 29 września 2021r. 
w sprawie opłat za żywienie w przedszkolach dla których organem prowadzącym jest Gmina Radzionków. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 października 
2021 roku. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

dr Gabriel Tobor 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 223283A5-3FDC-4ABC-89FA-660B6182CD65. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


